



GOLDEN ARROW SELECTED STOCKS FUND LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Members are hereby notified under Section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984, that the following persons have, pursuant to Section 178 (3) of the Companies Ordinance, 1984, filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Director at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on August 10, 2016.

1. Mr. Javaid Bashir Sheikh
2. Mr. Haroon

For information and necessary action of all concerned please.

By Order of the Board

Muhammad Yaqoob
Company Secretary

Karachi: August 03, 2016.

گولڈن ائیروسلیکٹ اسٹاکس فنڈ لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (4) 178 کے تحت کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (3) 178 کی تعمیل میں مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کو اطلاع فراہم کی ہے کہ وہ کمپنی کے 10 اگست، 2016 کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹر، انتخاب میں حصہ لینے کا ارادہ رکھتے ہیں۔

1. جناب جاوید بشیر شیخ
 2. جناب ہارون
- یہ معلومات تمام متعلقین کے لیے اور ضروری کارروائی کے لیے ہے۔

حسب الحکم بورڈ
محمد یعقوب
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 3 اگست، 2016